
  

UCHWAŁA NR XIV/146/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin  

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Bytom Odrzański 

Na podstawie art. 42 ust. 7, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016r., 

poz.1379 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXI/158/05 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 28 października 2005r.  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Bytom Odrzański zmienia się treść § 1 ust. 2, który po zmianie 

otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 

ust. 3 Karty Nauczyciela, według następujących norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Logopeda 24 godziny 

2. Pedagog 24 godziny 

3. Psycholog 24 godziny 

4. Doradca zawodowy 24 godziny 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Chmielewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 2698


		2016-12-20T08:30:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




